СКАЙФОЛЛ ІНДАСТРІС, код за ЄДРПОУ 45141379

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Рейки монтажні універсальні RAL5090 3 шт. 1 415,70 4 247,10

Разом: 4 247,10
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 247,10
Усього найменувань 1, на суму 4 247,10 UAH
Чотири тисячі двісті сорок сім гривень 10 копійок

Менеджер